
CENÍK A PODMÍNKY pro školní rok 2025/2026 

Pliška Academy, z.s. - dětská skupina 
Provozní doba: 
Po - Čt	 7:30 - 16:30 

Pá	 	 7:30 - 16:00


Možnosti docházky: 

Děti 3 - 7 let - pouze celotýdenní docházka 

Děti 1,5 - 3 roky  
	 - celotýdenní docházka

	 - 3 dny v týdnu (po - st) 

	 - 2 dny v týdnu (čt - pá) 


(Výjimky v docházce jsou možné pouze při volné kapacitě a ze závažných důvodů)


PROGRAM DNE: 

Třída Plyšáčci (děti 1,5 - 3 roky) - kapacita 8 dětí 

7:30 - 8:30 	 příchod dětí - pobyt venku (setkáme se na zahradě)

8:30 - 10:30 	dopolední Montessori pracovní blok včetně svačiny, téma týdne 

10:30 - 11:30 pobyt venku

11:30 - 12:00 oběd

12:30 - 12:45 vyzvedávání dětí po obědě (děti jdou na oběd se starší třídou)

12:00 - 13:45	 spánek 

14:00 - 14:15 společná svačina

14:15 - 14:30 vyzvedávání dětí


Třída Liščata (děti 3 - 7 let) - kapacita 16 dětí 
7:30 - 8:00 	 příchod dětí - pobyt venku (setkáme se na zahradě)

8:00 - 11:00	 dopolední Montessori pracovní blok včetně svačiny a pobytu venku

11:00 - 12:00 pobyt venku - volná hra

12:00 - 12:30 oběd

12:30 - 12:45 vyzvedávání dětí po obědě

12:30 - 13:00 odpočinek starší děti + spánek mladší děti

13:00 - 13:45 spánek mladší děti

14:00 - 14:30 svačina mladší děti

13:00 - 14:30 odpolední Montessori blok + kroužky (angličtina, sporťáček) starší děti

14:30 - 16:20 (v pátek do 15:50) volná hra, pobyt venku, průběžná svačina starší děti, 	 	
	 	 + možnost vyzvedávání

16:30	 	  uzavření školky (v pátek v 16:00)


Pliška Academy, z.s. 

IČ:06351107 

Pražákova 1008/69, 639 00, Brno - Štýřice



Kritéria přijetí: 
- přijímáme děti od 18 měsíců 

- navštěvování lekcí Play Wisely před nástupem do dětské skupiny + 2 body

- sourozenec v dětské skupině nebo v lekcích Play Wisely + 1 bod

- při rovnosti bodů bude zohledněno také pořadí přijatých přihlášek

- u mladších dětí přijímáme nejdříve děti s celotýdenní docházkou, následně až děti 

s kratší docházkou


Školné 

* možné pouze při volné kapacitě


Dítě spadá do kategorie 1,5 - 3,99 pokud má 3. narozeniny nejdříve 01.09. daného 
školního roku. Pro školní rok 2025/2026 tedy děti narozené nejdříve 01.09.2022. 

Děti narozené do 31.08.2022 spadají do kategorie 4 - 7 let.

Školné je aktualizováno vždy na jaře a je platné od 1.9. následujícího školního roku. 

Strava 

Stravu odebíráme ze Školní jídelny Horní. Strava splňuje výživové normy dle platné 
legislativy a jsou dodržovány zásady racionální výživy.

Cena celodenní stravy je stanovena na 110,- Kč (přesnídávka, oběd, svačina, pitný režim).

Věk dítěte Typ docházky Čas docházky Školné za měsíc

1,5 - 3,99 roku

5 dní v týdnu 7:30 - 12:45 4.900,-

5 dní v týdnu 7:30 - 16:30 5.900,-

3 dny v týdnu (Po - St)* 7:30 - 12:45 4.100,-

2 dny v týdnu (Čt - Pá)* 7:30 - 12:45 2.700,-

4 - 7 let Celodenní 7:30 - 16:30 7.900,-

Pliška Academy, z.s. 

IČ:06351107 

Pražákova 1008/69, 639 00, Brno - Štýřice


